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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

ÇAĞIMIZIN 
HİTLER’İNİ 

BAŞ TACI 
ETTİLER

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Bırakın 
katliamı durdurmayı elinde 150 
bin Gazzeli’nin kanı olan bir 
kasabı, kongresinde ağırlayan 
bu caniye kürsü veren, bununla 
yetinmeyip hezeyanlarla dolu 
konuşmasını büyük bir şevkle 
57 kez ayakta alkışlayan bir 
akıl ve vicdan tutulmasıyla 
karşı karşıyayız. 7 Ekim’den 
beri insanlar sinema filmi izler 
gibi bebeklerin öldürülmesini 
uzaktan seyrediyor. Bunların 
katili Netanyahu ABD’de 
alkışlanıyor. Bu nasıl bir 
iştir? Bunu anlamak mümkün 
mü? Hani demokrasi, hani 
özgürlük, hani insan hakları. 
Lafa gelince tüm dünyaya 
demokrasi ve insan hakları dersi 
verenler, çağımızın Hitlerini 
baş tacı ederken zerre miskal 
utanmıyor” dedi.
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SANAYİCİ VE İŞ 
İNSANLARIMIZLA 
OMUZ OMUZAYIZ 

Ülkemizin 
kalkınmasında önemli 

yere sahip olan sanayici 
ve iş insanlarını ziyaret 
eden AK Parti İstanbul 

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
İkitelli Organize 

Sanayi Bölgesi’nde 
iş dünyasının nabzını 

tuttu.

İl Başkanımız Kabaktepe, “Bizler, yıllardır ülkemize hizmet etmiş, emeğini ve 
alın terini halkımızla paylaşmış sanayici ve iş insanlarımızla omuz omuzayız. 
Bu ülkenin her köşesinde, her sokağında, bizleri sıcak bir gülümsemeyle 
karşılayan tüm sanayici ve esnaflarımıza teşekkür ediyorum.” dedi ve 

ekledi; “Vatanımıza, milletimize kattıkları değerlerle, dayanışma ruhuyla hareket eden 
sanayicimiz, esnafımız ve iş insanlarımızla geleceğe umutla bakıyoruz. Birlikte daha 
güçlü, daha başarılı yarınlara adım atıyoruz. İkitelli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Mustafa Keskin ve ekibine nazik misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum.” diyerek 
ziyaretini tamamladı.
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İl Gençlik Kolları 
Başkanımız 
Muhammed Cem 
Çekerek, Genç Meclis 
Üyelerimizle bir araya 
geldi.

Genç Meclis Üyeleri 
Buluşması programı 
Fatih ilçemizde 
gerçekleştirildi.

Yeni dönemde yerel 
karar alma mekanizmalarında 
aktif rol alacak meclis 
üyelerimizle istişare ve 
değerlendirme toplantısı 

düzenlendi.
Programa İl Gençlik Kolları 

Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek de katıldı. 
Başkanımız Çekerek, “Mecliste 
gençlerimizi temsil edecek 
dava arkadaşlarımın sayıları 
gelecek dönemlerde daha da 
artacaktır inşallah. Meclislerde 
çalışma sorumluluğunu üstlenen 
gençler, davamızın lokomotifi 
olacaktır. İnşallah yeni dönemde 
de Cumhurbaşkanımız Sn. 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
yol arkadaşları olarak 
vatandaşlarımızın isteklerini, 
taleplerini yerine getirmeye 
devam edeceğiz” dedi.

HEP BİRLİKTE 
YÜRÜMEYE 

DEVAM 
EDECEĞİZ
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ADALAR
Adalar İlçe Başkanlığımız

İLÇELERİMİZE ZİYARETLER
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram ilçelerimize yapmış olduğu 

ziyaretlerine devam ediyor. Başkanımız bu hafta Adalar ve Çekmeköy 
İlçelerimizde teşkilatımızla birlikte ziyaretlerde bulundu.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
Adalar İlçe Başkanlığımızı 
ziyaret ederek ilçe yönetimimiz 
ve teşkilat mensuplarımızla bir 
araya geldi. İl Başkanvekilimiz 
Bayram; “İstanbul’umuz ve 
ülkemizin aydınlık yarınları için 
teşkilatlarımızla omuz omuza, 
inanç ve azimle çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz” dedi.

Adalar Kaymakamlığı

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Adalar Kaymakamlığına 
ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Adalar 
Kaymakamımız Abdurrahman İnan Bey’i teşkilat 
mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. 
Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli 
Kaymakamımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar 
dileriz” şeklinde konuştu.
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Adalar Kütüphanesi

İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram Adalar 
Kütüphanesini ziyaret 
ederek teşkilat 
mensuplarımızla 
birlikte kütüphaneyi 
gezdi. İl 
Başkanvekilimiz 
Bayram 
Misafirperverlikleri 
ve hoş sohbetleri için 
Kütüphane Müdürü 
Engin Seyrek’e 
teşekkürlerini iletti.

Adalar İlçe Emniyet Müdürlüğü

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Adalar İlçe Emniyet Müdürlüğü’nü ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “İlçe Emniyet Müdürümüz 
Barış Çukur’u teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli 
müdürümüze teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz” ifadelerini kullandı.
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Adalar Spor Kompleksi

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Adalar Spor Kompleksini 
ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “AK Parti demek 
tarihe yapılan eserler ile damga vurmak demektir. İlçe 
Başkanımız ve teşkilat mensuplarımızla Gençlik ve 
Spor Bakanlığımız tarafından yapılan spor kompleksini 
ve İlçe Spor Müdürümüz Onur Başar Bey’i ziyaret 
ettik. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli 
müdürümüze teşekkür ederiz” ifadelerine yer verdi.

Adalar Devlet Hastanesi

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Adalar Devlet 
Hastanesine ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz 
Bayram; “İlçe Başkanımız ve teşkilat mensuplarımızla 

Adalar Devlet Hastanesi 
Başhekimi Sait Bilal 
Bey’i ziyaret ederek 
istişarelerde bulunduk. 
Misafirperverlikleri ve hoş 
sohbetleri için kıymetli 
hocamıza teşekkür ederiz” 
dedi.
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Önceki Dönem Belediye Başkan Adayımıza Ziyaret

 İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Önceki Dönem Belediye Başkan Adayımız 
Uğur Sina Şen’i ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Önceki Dönem Belediye 
Başkan Adayımız Uğur Sina Şen’i iş yerinde teşkilatımız ile ziyaret ettik. Kıymetli 
başkanımıza misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için teşekkür eder çalışmalarında 
başarılar dilerim” dedi.

Maden ve Nizam Mahallesi Muhtarlıklarımıza ziyaret

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Maden Mahalle Muhtarımız Rafet Garip ve Nizam Mahalle Muhtarımız Ayhan Güler’i teşkilat 
mensuplarımızla birlikte ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli muhtarlarımıza 
teşekkür eder, millete hizmet yolunda çalışmalarında başarılar dileriz” şeklinde konuştu.
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ÇEKMEKÖY
Çekmeköy İlçe Başkanlığımız

Çekmeköy Kaymakamlığı

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Çekmeköy İlçe Başkanlığımıza ziyarette 
bulundu. Başkanımız ilçemizde 3 kademe yönetim toplantısına katıldı. 
İl Başkanvekilimiz Bayram konuşmasında; Ülkemizin aydınlık yarınları 
için teşkilatlarımızla omuz omuza, inanç ve azimle çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Büyük bir özveriyle çalışan tüm teşkilat mensuplarımıza 
teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Çekmeköy 
Kaymakamlığımızı ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz 
Bayram; “Çekmeköy Kaymakamımız Resul Çelik Bey’i 
teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde 
bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri 
için kıymetli Kaymakamımıza teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz” ifadelerini kullandı.
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Çekmeköy İlçe Emniyet Müdürlüğü
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Çekmeköy İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’nü ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “İlçe 
Emniyet Müdürümüz Abdurrahman Soğuksu’yu teşkilat 
mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. 
Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli 
müdürümüze teşekkür eder, çalışmalarında başarılar 
dileriz” şeklinde konuştu.

Çekmeköy İlhan Varank Devlet Hastanesi

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Çekmeköy İlhan Varank Hastanesi’ne ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “İlçe Başkanımız 
ve teşkilat mensuplarımızla İlhan Varank Hastanesi Başhekimi Gökhan Yaprak Bey’i ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. 
Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli hocamıza teşekkür ederiz” dedi.
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Ekşioğlu Mahalle Muhtarlığını ziyaret 
etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Ekşioğlu Mahalle Muhtarımız Nizamettin 
Kaya’yı teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ettik. Misafirperverlikleri ve 
hoş sohbetleri için kıymetli muhtarımıza teşekkür eder, millete hizmet 
yolunda çalışmalarında başarılar dileriz” dedi.

Çekmeköy İlçe Müftülüğü

Ekşioğlu Mahalle Muhtarlığımıza ziyaret

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram yakın zamanda hayatını kaybeden Çekmeköy İlçe Müftümüz Vehbi Akşit hocamız için 
müftülüğümüze taziye ziyaretinde bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Vehbi hocamıza Allah’tan rahmet, geride kalanlarına 
ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz. Mekânı cennet olsun” ifadelerini kullandı.

Çatalmeşe ve Ekşioğlu Mahalle Başkanlarımıza ziyaret

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Çatalmeşe ve 
Ekşioğlu Mahalle Başkanlarımızı iş yerlerinde 
ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Çatalmeşe 
Mahalle Başkanımız Hakan Saltık ve Ekşioğlu 
Mahalle Başkanımız Fatih Ormancı’yı ziyaret ettik. 
Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli 
başkanlarımıza teşekkür eder, işlerinde hayırlı bol 
kazançlar dileriz” şeklinde konuştu.
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İLÇE SEÇİM İŞLERİ BİRİM 
BAŞKANLARI TOPLANTISI 

İL BAŞKANLIĞIMIZDA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Gerçekleştirilen 
Birim Başkanları 
Toplantımızda; İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. 

Muammer Birdal, Seçim İşleri 
Başkanlığı olarak 31 Aralık 2024’e 
kadar yapılacak olan programlar 
hakkında bilgilendirmeler yaptı.

Toplantının kapanış kısmında 
ise İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 

Muammer Birdal, gündemle ilgili 
olarak Seçim İşleri Komisyon 
üyelerine ve İlçe Seçim İşleri 
Başkanlarına söz vererek, görüş 
ve önerilerini dinledi. Dilek ve 
temennilerin ardından gerçekleşen 
fotoğraf çekimi sonrasında 
sona eren toplantıya iştirakları 
sebebiyle tüm katılımcılara 
teşekkür edildi. 

İlçe Seçim İşleri Birim Başkanları 
Toplantımız, İl Seçim İşleri Başkanımız 

Av. Muammer Birdal öncülüğünde; İl 
Seçim İşleri Komisyon Üyelerimiz ve 39 

ilçe Seçim İşleri Birim Başkanlarımızın 
katılımıyla İl Başkanlığımızda 

gerçekleştirildi.
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3. GELENEKSEL KİRVEM AK PARTİ 
SÜNNET ŞÖLENİ ÇALIŞMASI BAŞLADI

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı 
olarak geleneksel hale gelen Kirvem 
AK Parti Sünnet Şöleni programı 
çalışması tüm başladı.
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İnancımızda önemli bir yere sahip olan sünnet ile ilgili 
bu sene ilçelerimizin belirlediğimiz kriterlere uygun 
çocuklarımızın sünnet işlemleri yapılmaya başlandı.

İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak Engelliler 
Koordinasyon Merkezi, Yaşlılar Koordinasyon Merkezi, 

Şehit Yakınları ve Gaziler Koordinasyon Merkezi ve Aile-Çocuk 
Komisyonumuz belirlenen kriterlere uygun çocuklarımızı 
belirlemeye ve sünnetlerini gerçekleştirmeye başlandı.

Teşkilat mensuplarımızın ve hayırseverlerin de desteğiyle 
bu sene 3. sü yapılacak olan Kirvem AK Parti Sünnet Şöleni 
programı Eylül ayında planlanmaktadır.

KARTAL  
3 KADEME 
YÖNETİM 
KURULU 
TOPLANTISI 

İl Başkan Yardımcımız 
Mehmet Fatih Serdar, 
İl Teşkilat Başkan 
Yardımcımız Nurullah 

Aktaş, Kartal İlçe Başkanımız Nimet 
Gündoğdu’nun katılımlarıyla Kartal 
İlçe 3 Kademe Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Belediye Meclis Üyeleri ve 
Mahalle Başkanlarımızla haftalık ilçe 
toplantısı gerçekleştirildi.
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AİLELERİMİZE 
ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR
İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
koordinesinde Engelliler Koordinasyon Merkezi, 
Yaşlılar Koordinasyon Merkezi,Aile ve Çocuk 
Komisyonumuzun koordinesinde tüm ilçelerimizde 
ailelerimize yönelik hane ziyaretleri gerçekleştirildi.
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İlçe Sosyal 
Politikalar  
Başkanlarımızın 
öncülüğünde 
gerçekleşen 

ziyaretlerde aileler ile 
samimi sohbetlerde 
bulunuldu. Ailelerimizin 
görüş ve önerileri not 
alınırken, ihtiyaçları 
doğrultusunda gerekli 
kurumlar ile iletişim 
kuruldu.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
satırbaşları şöyle:

Buradan AK Parti’nin ülkeye hizmet mücadelesi 
omuz veren tüm partililere vatandaşlarıma 

selamlarımı iletiyorum. Grup toplantımıza heyecan katan 
kardeşlerimize hoşgeldiniz diyorum. 

Yunan makamlarıyla görüşmelerimizde Batı Trakya’daki 
soydaşlarımızın sorunları gündemimizin ilk sırasında alıyor, Din, 
ibadet, ve eğitim konusundaki meseleler sürekli takibimizdedir. 
Bundan sonra da Batı Trakya Türk azınlığa kol kanat germeye 
devam edeceğiz. Aynı durum Kıbrıs Türk halkının hakları için 
de geçerlidir. 1960’lardan beri neredeyse 3 çeyrek asırdır, 
haksızlığa, ayrımcılığa maruz kalıyor.

“KKTC’DE DURUŞUMUZU  
ORTAYA KOYDUK”

Yakılan köyleri, öldürülen çocukları, Kıbrıslı kardeşlerimizin 
dramlarını asla unutamayız. Tüm bu zulümler işlenirken Batılı 
kuruluşlar hiçbir şey yapmadılar. 20 Temmuz 1974 Barış 
harekatıyla Türkiye, Kıbrıs Türk halklarının bağımsızlığına 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti TBMM Grup Toplantısı’nda konuştu. 

Erdoğan, “Yakılan köyleri, öldürülen çocukları, 
Kıbrıslı kardeşlerimizin dramlarını asla 

unutamayız. Federalizme dayalı tekliflere 
bizim de Kıbrıs Türkünün de karnı tok. 

Duruşumuzu net bir şekilde ortaya koyduk.” 
dedi. Erdoğan, “Enflasyonda en kötüsünü 

geride bıraktık. Bundan sonra daha hissedilir 
şekilde düşecektir.” ifadelerini kullandı. 
Başıboş köpek sorunuyla ilgili konuşan 

Erdoğan, “ Kimse bize hayvanlar konusunda 
merhamet dersi vermesin, sokaklarımızı 
güvenli hale getireceğiz” mesajını verdi. 

KİMSE BİZE 
HAYVANLAR 
KONUSUNDA 
MERHAMET 
DERSİ 
VERMESİN
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uzanan elleri kırmıştır. Kıbrıs Türkünün 
bağımsızlık iradesini kırmaya çalışan 
politikalar o günden bugüne kadar artarak 
devam etmektedir.

Oturulan müzakere masalarından 
ne yazık ki hiçbir çözüm çıkmadı. 
Federalizme dayalı tekliflere bizim de 
Kıbrıs Türkünün de karnı tok. Duruşumuzu 
net bir şekilde ortaya koyduk. Kıbrıs 
davasına ve KKTC’nin bağımsızlığına 
verdiğimiz önemi bir kez daha dünyaya 
ilan etmiş olduk. Kıbrıs Türk halkının kendi 
ayaklarının üzerinde durması için de 
desteklerimizi sürdürüyoruz.

“ENFLASYONDA EN KÖTÜSÜ 
GERİDE KALDI”

Ekonomide de sıkıntılarımız üstesinden 
geliyoruz. OVP’nin olumlu sonuçlarımızı 
görmeye başladık. Enflasyonda en 
kötüsünü geride bıraktık. Bundan 
sonra daha hissedilir şekilde düşecektir. 
Fiyatlama davranışlarının piyasa ile 
dengeleme yaşadığını gözlemliyoruz. 
Enflasyonu hedeflediğimiz seviyeye 
indireceğiz. Kredi Derecelendirme 
kuruluşları da Türkiye ile daha iyi 
derecelendirmeler yapıyor. Tam 11 yıl sonra 
gelen bu not artırımı esasen çok geç 
kalınmış bir adımdır. Milletimiz gönlünü 
ferah tutsun. Türkiye doğru yoldadır ve 
hedeflerine emin adımlarla ilerlemektedir. 
Daha önce nasıl enflasyonu tek haneye 
indirdiysek yine başaracağız. Bunu AK 

Parti’den başarabilecek bir parti yoktur. 
Bunlar aynı riyakarlığa seçim 

döneminde de başvurdular. Suyu 
ucuzlatmaktan bahsediyorlardır, şimdi 
yüzde 500 zam yapıyorlar. Liyakattan 
bahsediyorlardır, şimdi belediyeleri 
akrabadan geçinmiyor. Otoparkından 
toplu taşımaya belediye bünyesinde hangi 
hizmetler sunuluyorsa hiç sektirmeden 
hepsinde fahiş artışa geçtiler. Daha 4 ay 
öncesinde meydanlarda bol keseden para 
dağıtıyorlardı şimdi emeklileri kapısına 
dahi yaklaştırmıyorlar.

Buradan sayın Genel Başkan Özgür 

Özel’e seslenmek istiyorum, “Dürüst 
siyaset verilen sözlerin arkasında 
durmayı gerektirir. Tutmadığınız sözlerin 
mahcubiyetini daha büyük vaatlerde 
bulunarak veremezsiniz. Gücünüz 
yetiyorsa belediye başkanlarınıza söyleyin; 
bedavaya verecekleri hizmetlere yaptıkları 
zamları düşürsünler.”

“BAKANLIĞIMIZ BORÇLARIN 
TAHLİSİNE BAŞLAYACAK”

Şu anda belediyelerin borçlarıyla ilgili 
Hazine ve Maliye Bakanlığımız kaynağında 
bu borçların tahlisine başlayacaktır. 

“EMEKLİ AYLIĞINI 380 DOLARA YÜKSELTTİK”
Emeklilerimizin yanında yer almak asli görevimizdir. Son 21 yılda emeklilerimizin hayat 
kalitesini yükseltecek adımlar attık. Emekli aylığını 380 dolara yükselttik Emeklilere 
bayram ikramiyesi ödemesini biz başlattık. Kamu bankalarımızın öncülüğünde 
emeklilerimize ödenen promosyon temin edildi. Gösterdiğimiz tüm bu çabalara rağmen 
Cumhurbaşkanınız olarak yaşadığınız tüm sıkıntıların farkındayım. Sorunları çözmek için 
tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz. Biz meydanlarda söz verip sonra unutanlardan 
değiliz. Verdiği sözün arkasında dimdik duranlardan olduk. Bizden öncekilerin yaptıkları 
yanlışları tekrarlamamakta kararlıyız. Bu ülke meydanlarda vaat yarıştıranlardan çok 
çekti. Böyle bir hataya yeniden düşme lüksümüz yoktur. Amacımız ekonomimizi 
enflasyonu tetikleyecek kısır bir döngüye sokmadan vatandaşlarımızın kalıcı refahını 
artırmaktadır.
Bizim aracılara ihtiyacımız yok. Bizim vasıtalara ihtiyacımız yok. AK Parti’yi kuran aziz 
milletimizdir. 22 yıl önce birinci parti yapan ve bugünlere taşıyan milletle kurduğu 
iletişimdir. Hiçbir soruna kulağımızı tıkamadık. Görmezden gelenlerden asla olmadık. 
Derdini paylaştık, milletimizle daima iç içe yaşadık. Başkalarının ne dediği, ne düşündüğü 
önemli değil. Millet ne düşünüyor, ne söylüyor biz ona dikkat kesildik.

“MUHALEFETİN 
NORMALLEŞMESİ İÇİN 
ÖNEMLİ”
Özellikle muhalefetin Türkiye’yi yurt 
dışına şikayet eden siyaseti bırakmasını 
önemiyoruz. CHP milletvekilleri 
Avrupa’da ülke ülke dolaşıp PKK’nın 
gönüllü avukatlığını yapıyorlardı. 15 
Temmuz faillerini aklama görevini de 
yine CHP üstlenmişti. Türkiye’ye ve Türk 
siyasetine yakışmayan bu tavrın değişim 
ifadesi göstermesi, açık şöyleyim 
muhalefetin normalleşmesi adına kayda 
değer buluyorum.
Tokalaşmak amacıyla uzatılan eli havada 
bırakmayız. Son 1 yılda bu yönde 
önemli adımlar attık. Komşularımızın 
yanı sıra pek çok uluslararası kuruluşla 
ilişkilerimizi ilerlettik.
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Öyle 25 kuruşa simit yok. Milletin varlığını 
değişik yerlerde harcamaya müsaade yok. 
Dolayısıyla Bakanlığımız bu tahsili yerinde 
yapacaktır. Biz siyasette hiçbir zaman 
böyle ucuz yollara meyletmedik, Sırf seçim 
kazanacağız diye böyle sözler vermedik. 
Gerçekten yapmak isteyip de irademizi 
aşan sebeplerden dolayı yapamadığımız 
hususlar elbette olmuştur. Ama gayretimize, 
samimiyetimize halkımız şahittir.

BAŞIBOŞ KÖPEK SORUNU
Muhalefet, medya ne der? Bize ne 

muhalefetten, medyadan. Bunların 
hiçbirine bakmayız, aldırmayız. Yola 
devam ederiz. Biz sadece milletimize 
bakar, ortak beklentilerine bakar adımımızı 
da ona göre atarız. Bugün bazı şeyleri 

açık açık konuşmak gerekiyor. Birileri 
ısrarla görmezden gelse de Türkiye’de 
bir başıboş köpek sorunu var. Dünyanın 
hiçbir ülkesinde, modern şehrinde 
göremeyeceğiniz bir sokak köpeği 
popülasyonuyla karşı karşıyayız. Başıboş 
köpekler üstelik, çocuklara, insanlara, başka 
hayvanlara saldırıyor, trafik kazalarına 
sebep oluyorlar. Artan kuduz vakalarına, 
yabancı ülkelerin vatandaşlarına yaptığı 
uyarıları saymıyorum bile. Müdahale 
edilmedikçe sorun çığrından çıkıyor. 
Halkımız sokakların güvenli hale gelmesini 
istiyor, çocuklarımız güven rahatlığıyla 
okula gitmek, parkta oynamak istiyor. 
Bizim bu isteklere sessiz, tepkisiz kalmamız 
düşünülemez. Hayvanlar konusunda kimse 
bize merhamet dersi vermeye kalkışmasın.

“TEKLİF 
YASALAŞACAK, 
SOKAKLAR GÜVENLİ 
HALE GELECEK”
Dağdaki eli kanlı katil sürülerine 
methiye edenler bize vicdan 
ve merhamet nutku çekemez. 
Unutmayın timsahın gözyaşı 
merhametten değildir. 
Değil insana, değil masum 
çocuklara herhangi bir canlıya 
karşı merhameti olan birisi 
o densizliği yapamaz. Ciğer 
paresini kaybetmiş anneyle 
empati kuramayan, diğer 
canlılarla nasıl kursun. İnsan 
sevmiyorlar ki bir köpeği nasıl 
sevecekler. Ayrıca birileri 
muhalefet milletvekillerinin 
desteğiyle kalkıp geliyor, Meclis 
koridorlarını işgal ediyor, Meclis 
çatısı altında milletvekillerine 
katil diye bağırabiliyor. 
Milletvekili milletin temsilcisidir, 
85 milyonun vekilidir. Katil 
diye bağıran da oraya getirip 
cesareti veren de bütün 
millete saygısızlık yapmıştır. Bu 
edepsizliğe papuç bırakacak 
bir grup değiliz. Burası gazi 
bir Meclis’tir. Milletin Meclisidir. 
Kimse Gazi Meclis’in şanına ve 
konumuna gölge düşüremez. 
Böyle bir edepsizliğin tekrar 
yaşanmaması için gerekli 
tedbirler çok daha sıkı bir 
şekilde alınmalıdır. Yasa 
teklifi dün komisyonda kabul 
edildi. Bu meseleyi Meclis 
tatile girmeden önce Genel 
Kurulu’nda takdirine sunulacak, 
taşkınlığa izin vermeden teklifi 
yasalaştırarak sokaklarımızı 
güvenli hale getireceğiz.
Asla taviz yok, inşallah bu işi 
bitireceğiz. Teklifin yasalaşması 
sadece bir başlangıçtır. Bundan 
sonraki süreç sahiplendirmedir. 
Ortalığı ayağa kaldıran 
herkesten başıboş 
köpekleri sahiplendirme 
kampanyamızdan destek 
bekliyoruz.
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Milli Güvenlik Kurulu, 2 aylık aranın 
ardından Beştepe’de toplandı. 

Toplantının ardından yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

Millî Güvenlik Kurulu, 25 Temmuz 2024 
tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında 
toplanmıştır.

Toplantıda;

1    PKK/KCK-PYD/YPG, FETÖ ve DEAŞ terör 
örgütleri başta olmak üzere millî birlik ve 
beraberliğimiz ile bekamıza yönelik her 

türlü tehdit ve tehlikeye karşı yurt içinde 
ve yurt dışında azim, kararlılık ve başarıyla 
gerçekleştirilen operasyonlar ile son dönemde 
meydana gelen uluslararası gelişmeler hakkında 
kurula bilgi sunulmuştur.

2 15 Temmuz ihanetinin faili FETÖ ile 
mücadelede gelinen aşama ve önümüzdeki 
süreçte atılacak adımlar değerlendirilmiş; 

Türkiye’ye hasım odakların güdümünde her türlü 
menfur eyleme tevessül eden ve mağduriyet 
kisvesiyle kendisini aklamaya çalışan terör 
örgütünün tamamen çökertilmesine yönelik 
sarsılmaz kararlılık vurgulanmıştır.

3 Terörle mücadelede artan gayretlerimizin, 
bölge ülkelerinin samimi iş birliği ile müşterek 
güvenlik meselelerinin çözümüne sağlam 

TERÖRLE 
MÜCADELE 

VURGUSU

MGK TOPLANTISI SONRASI YAZILI AÇIKLAMA... 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
başkanlığında toplanan Milli Güvenlik Kurulu’nda 

toplantı sonrası yapılan açıklamada, “Suriye’de tüm 
tarafları kapsayan gerçek bir toplumsal mutabakata 
ulaşılmasına yönelik desteğin sürdürüleceği ve nifak 
girişimleri ile iki halkın kadim dostluğunu hedef alan 

kışkırtmalara müsaade edilmeyeceği vurgulanmış; 
Suriye topraklarının bölücü terörden arındırılmasının, 

altı çizilmiştir.” ifadelerine yer verildi.
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bir zemin teşkil ederek komşularımız 
Irak ve Suriye’nin toprak bütünlüğüne, 
egemenliğine ve refahına kalıcı katkıda 
bulunacağına işaret edilmiştir.

4 Meselelerin çözüme kavuşturulması 
sürecinde, Suriye’de tüm tarafları 
kapsayan gerçek bir toplumsal 

mutabakata ulaşılmasına yönelik desteğin 
sürdürüleceği ve nifak girişimleri ile iki 
halkın kadim dostluğunu hedef alan 
kışkırtmalara müsaade edilmeyeceği 
vurgulanmış; Suriye topraklarının bölücü 
terörden arındırılmasının, öncelikle 
Suriye’nin menfaatlerini ve bekasını 
teminat altına alacağının altı çizilmiştir.

5Uluslararası toplumun artan tepkisine 
rağmen gerçekleştirdiği katliamlarla 
hiçbir hukuk kuralı ve insani değerle 

ilişkisi kalmadığını açıkça ilan eden İsrail 
yönetiminin gecikmeksizin durdurulması 
gerektiği belirtilmiş; aksi hâlde, önce 
mücavir alanlara müteakiben tüm 
bölgeye yayılacak bir şiddet sarmalının 
tetiklenebileceği tekrar hatırlatılmıştır. 
Türkiye’nin uluslararası antlaşmalar 
çerçevesinde ve garantör ülke sıfatıyla 
icra ettiği Kıbrıs Barış Harekâtı sayesinde, 
yarım asırdır Ada’nın tamamında hâkim 
kılınan barış, huzur ve güven ortamının; 
harekâtın meşruiyetini ve başarısını tarih 
önünde tartışmasız bir şekilde teyit ettiği 
kaydedilmiştir.

6 Millî davamız olan Kıbrıs meselesinin, 
Kıbrıs Türk halkının egemen eşitliği ve 
eşit uluslararası statüsü temelinde iki 

devletli çözüm esasına göre neticelenmesi 

ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
uluslararası toplumun eşit bir üyesi 
olarak tanınması istikametindeki kararlı 
tutumumuzun muhafaza edileceği 
vurgulanmıştır.

7 Ege ve Akdeniz’deki meselelerde 
diyaloğa öncelik veren ve yapıcı 
yaklaşımımızın istismarına fırsat 

verilmeyeceği belirtilmiş; hak, alaka ve 
menfaatlerimizin müdafaasına yönelik 
tavizsiz uygulamaların sürdürüleceği ifade 
edilmiştir.

8 Ukrayna’daki savaşa ilişkin 
gelişmeler ve son dönemdeki 
diplomatik çabalar ele alınmış; 

savaşın daha fazla tırmanmadan ve 
bölgeye yayılmadan adil ve kalıcı bir 
barışın tesisine yönelik çok taraflı 
samimi gayretlerin artırılmasına ihtiyaç 
duyulduğu belirtilmiştir.

9 Somali, Libya, Sudan ve Nijer başta 
olmak üzere Türkiye ile Afrika ülkeleri 
arasında uzun vadeli bir yaklaşımla 

geliştirilen ilişkiler değerlendirilmiş; 
Türkiye’nin, güven ve istikrarın tesisi 
hususunda üzerine düşen sorumluluğun 
gereklerini yerine getirerek kardeş 
Afrika halklarının huzur ve refahına 
katkıda bulunmaya devam edeceği 
kaydedilmiştir. Kamuoyunun bilgisine 
saygıyla sunulur.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, Ayasofya-i 
Kebir Cami-i 
Şerifi’nin ibadete 
açılışının 4’üncü yıl 
dönümünü kutladı.

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, Ayasofya-i 
Kebir Cami-i 

Şerifi’nin, ibadete açılmasının 
dördüncü yıl dönümü 
dolayısıyla mesaj yayımladı.

Sosyal medya hesabından 
paylaşım yapan Erdoğan şu 
ifadeleri kullandı;

İstanbul’un Fethi’nin 
sembolü olan Ayasofya-i 
Kebîr Cami-i Şerîfimizin 
Fatih Sultan Mehmet Han’ın 
vakfiyesine uygun şekilde 
yeniden ibadete açılış yıl 
dönümünü tebrik ediyorum.

Allah’a hamdolsun, 
Ayasofya’nın dirilişi tekrar 
hayırlı olsun.

AYASOFYA MESAJI
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen HIT-
30 Yüksek Teknoloji Yatırım Programı Tanıtım 
Toplantısı’na katıldı. Programa Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, İstanbul Valisi Davut 
Gül ve teknoloji alanında faaliyet gösteren firma yetkilileri 
katıldı.

“57 KEZ AYAKTA ALKIŞLAYAN BİR 
AKIL VE VİCDAN TUTULMASIYLA 
KARŞI KARŞIYAYIZ”

Programda konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Özellikle dünyamızın içinden geçtiği büyük dönüşüm 
sürecinde geleceği öngörerek atılan bu adımlar 

ÇAĞIMIZIN 
HİTLER’İNİ BAŞ 
TACI ETTİLER

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, HIT-
30 Yüksek Teknoloji Yatırım Programı Tanıtım 

Toplantısı’na katıldı. Toplantıda konuşan 
Erdoğan, “Bırakın katliamı durdurmayı elinde 150 

bin Gazzeli’nin kanı olan bir kasabı, kongresinde 
ağırlayan bu caniye kürsü veren, bununla 

yetinmeyip hezeyanlarla dolu konuşmasını büyük 
bir şevkle 57 kez ayakta alkışlayan bir akıl ve 

vicdan tutulmasıyla karşı karşıyayız. 7 Ekim’den 
beri insanlar sinema filmi izler gibi bebeklerin 

öldürülmesini uzaktan seyrediyor. Bunların katili 
Netanyahu ABD’de alkışlanıyor. Bu nasıl bir iştir? 

Bunu anlamak mümkün mü? Hani demokrasi, 
hani özgürlük, hani insan hakları. Lafa gelince 
tüm dünyaya demokrasi ve insan hakları dersi 

verenler, çağımızın Hitlerini baş tacı ederken 
zerre miskal utanmıyor” dedi.
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Türkiye’nin hedefleri açısından 
çok önemlidir. Burada şu gerçeği 
öncelikle vurgulamak isterim. 
İkinci Dünya Savaşı’nın galiplerinin; 
ekonomik, siyasi, askeri ve diplomatik 
çıkarlarını korumak amacıyla kurulan, 
mevcut küresel sistem artık miadını 
doldurmaya başlamıştır. Sistemin, 
sorunlara çözüm üretme kabiliyetini 
yitirdiğinin işaretlerini uzun zamandır 
zaten görmekteyiz. Sadece yakın 
geçmişte yaşanan krizlere bakmak 
bile sistemin iflas bayrağını çoktan 
çektiğini göstermeye yeterlidir. 
Mesela Suriye’deki ihtilaf tam 13 
yıldır sürüyor. Ukrayna’daki savaş 2.5 
yıldır aralıksız devam ediyor. Yemen 
istikrara kavuşmadan maalesef 
Sudan karıştı. Gazze’de 16 bin 
masum çocuk, 40 bin sivil hayattan 
koptu. Soykırımın önüne yaklaşık 
10 aydır geçilemedi. Amerika’nın 
kongresinde soykırımcı bir katilin, 
nasıl alkışlandığını tüm dünya izledi. 
Gördük. Kim alkışlanır? İnsanlığa 
hizmeti olan alkışlanır. 40 bine yakın 
çocuk, kadın, yaşlı, bu insanları 

katledenleri düşünün temsilciler 
meclisi, alkışlıyor. Öbür taraftan 
temsilciler meclisinin dışında da 
onlara karşı tam aksi bir tavır ortaya 
konuluyor. Bu dünyanın nereye 
gittiğini gösteriyor. 7 Ekim’den 
beri insanlar, sinema filmi izler gibi 
çocukların, kadınların daha kuvözdeki 
bebeklerin öldürülmesini uzaktan 
seyrediyor. Bunların katili olan bir 
Netanyahu, Amerika’da alkışlanıyor. 
Bu nasıl bir iştir? Bunu anlamak 
mümkün mü? Hani demokrasi? Hani 
özgürlük? Hani insan hakları? Hani 
insan hakları beyannamesindeki o 
alt alta yazılmış maddeler? Hepsi bir 
tarafta, orada bir alkış curcunasıdır 
gidiyor. Bırakın katliamı durdurmayı 
elinde 150 bin Gazzeli’nin kanı olan 
bir kasabı, kongresinde ağırlayan 
bu caniye kürsü veren bununla 
yetinmeyip hezeyanlarla dolu 
konuşmasını büyük bir şevkle 57 kez 
ayakta alkışlayan bir akıl ve vicdan 
tutulmasıyla karşı karşıyayız” dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 
Atatürk Kültür Merkezi’nde 

“40 BİN İNSANIN KATİLİNİ 
KAHRAMAN GİBİ AĞIRLARKEN 
YÜZLERİ KIZARMIYOR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Lafa gelince tüm 
dünyaya demokrasi ve insan hakları dersi verenler, 
çağımızın Hitlerini baş tacı ederken zerre miskal 
utanmıyor. 40 bin insanın katilini kahraman gibi 
ağırlarken yüzleri kızarmıyor. Adalet yok. Hukuk 
yok. Kural yok. Merhamet, şefkat, vicdan yok. Barış 
için sorumluluk almak yok. İnsanlığın umudunu 
artıracak hiçbir çaba yok. Zalimin, zulmünden 
dolayı adete itibar gördüğü mazlumun hakkının 
yok sayıldığı bir cinnet haline hep birlikte şahitlik 
ediyoruz. Küresel sistemin kökten sarsıldığı bu 
kaostan ancak güçlü durabilen, ayakta kalabilen, 
var olanın üstüne koyabilen, kendi göbeğini 
kendi kesebilen ülkeler başarıyla çıkma şansına 
sahiptir. Türkiye olarak insanlığın gündeminde yer 
alan meselelere bu zaviyeden bakıyoruz. Onun 
için tam bağımsız Türkiye hedefiyle, Türkiye 
yüzyılını inşa etmek için her alanda yoğun bir 
çabanın içindeyiz. Yatırım, üretim, istihdam, 
icat ve ihracat bütün bunlarla birlikte kalkınma 
yolculuğumuzu hız kesmeden sürdürüyoruz. Ne 
etrafımızda yaşanan çatışmalar ne de 6 Şubat 
depremlerinin 400 milyar doları bulan faturası 
bizi yolumuzdan alıkoymadı. Elbette sarsıldık. 
Elbette sıkıntılar, zorluklar yaşadık. Elbette 
fedakarlıklarda bulunmak zorunda kaldık. Ama 
şartlar ne olursa olsun hedeflerimizden asla ve 
asla kopmadık, kopmuyoruz. Küresel ekonomik 
fırtınadan ülkemizin en az şekilde etkilenmesi 
için ne gerekiyorsa yapıyoruz. Türk ekonomisiyle 
ilgili son dönemde açıklanan veriler hamdolsun 
doğru yolda olduğumuzu gösteriyor. Sadece 
kendi iş çevrelerimizin değil yurt dışındaki piyasa 
aktörlerinin de Türkiye’ye ve Türk ekonomisine 
güveni yükseliyor. İnşallah çok daha iyi olacak. 
İçeride ekonomi yatırım ortamımızın iyileştirilmesi 
için gereken adımları da atıyoruz” şeklinde 
konuştu.
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düzenlediği “HIT-30 Yüksek Teknoloji 
Teşvik Programı” Tanıtım Toplantısı’na, 
Demirören Holding Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Meltem Demirören ve 
Demirören Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
Bereket Murat Oktay da katıldı.

“ÜLKEMİZİN 2030 
YILINA KADAR 
YÜKSEK TEKNOLOJİ 
YATIRIMLARININ 
ODAK NOKTASI 
HALİNE GELMESİNİ 
AMAÇLIYORUZ”

Türk ekonomisinin çok boyutlu bir 
dönüşüm sürecinden geçtiğini ifade 
eden Erdoğan, “Daha doğru bir ifadeyle 
kabuk değiştiriyor. İş dünyamız şunu çok 

iyi bilsin. İnşallah bu sürecin sonunda 
ekonomimiz farklı bir lige yükselecek. 
Gelişmiş ülkeler dahil tüm dünyayı 
etkileyen sis bulutu dağıldığında Türkiye 
yeni dönemin forveti olacak. Tanıtımını 
yaptığımız HIT-30 programı, işte bu 
yolculuğumuzda önemli bir kilometre 
taşı görevi üstlenecek. Yüksek teknolojili 
yatırımlar için davet ve destek programı 
ile teknoloji geliştirme ve yüksek katma 
değerli üretim kapasitemizi en üst 
seviyeye taşıyacak bir süreci başlatıyoruz. 
HIT-30 ile yüksek teknolojili ve yüksek 
katma değerli yeni yatırımlar için 
Türkiye’nin avantajlarını pekiştirirken 
ülkemizin 2030 yılına kadar yüksek 
teknoloji yatırımlarının odak noktası 
haline gelmesini amaçlıyoruz. Programla 
yarı iletkenler, mobilite, yeşil enerji, ileri 

imalat, sağlıklı yaşam, dijital teknolojiler, 
haberleşme, uzay ve bu alandaki değer 
zincirlerini geliştirecek otuzun üzerindeki 
başlıkta yatırımlara nitelikli destekler 
sağlayacağız. Bu yatırımlarda başlıca dört 
nitelik arayacağız” dedi.

“HİT-30 PROGRAMININ 
İLK ADIMINI DA VAKİT 
KAYBETMEDEN 
ATIYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Bunlardan birincisi ülkemizin otomotiv 
sektörünün yaşadığı dönüşüme liderlik 
etmesine fırsat tanıyacak hit elektrikli 
araçlar çağrısıdır. Bu alanda üretim 
kapasitemizi yıllık en az 1 milyon adede 
çıkarmayı öngören 5 milyar dolarlık teşvik 
paketini devreye alıyoruz. Amacımız AR-

“30 MİLYAR DOLARLIK KAYNAĞI YÜKSEK  
TEKNOLOJİ YATIRIMLARINA YÖNLENDİRECEĞİZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İlan ettiğimiz 6 çağrıyla önemi gittikçe artan 
teknoloji alanlarında kalkınma yolculuğumuza büyük katkı sağlayacak en az 
20 milyar dolarlık özel sektör yatırımını ülkemize kazandırmayı hedefliyoruz. 
Açıkladığımız 6 çağrının odak alanlarımız arasında öncelikli olarak belirlediğimiz 
ilk çağrılar olduğunu vurgulamak istiyorum. Bunlara ilaveten hiper ölçekli veri 
merkezleri, biyo teknolojik ilaçlar, yeşil hidrojen ve endüstriyel robotik sistemler 
olmak üzere dört başlıkta daha çağrılarımızı çok kısa süre içinde kamuoyuyla 
paylaşacağız. Önümüzdeki dönemde ilan edilen diğer başlıklarda da yatırım 
projelerine kapsamlı destekler sunulmaya devam edilecek. HİT-30 programıyla 
vergi teşvikleri ve hibe desteklerinden oluşan toplam 30 milyar dolarlık kaynağı 
yüksek teknoloji yatırımlarına yönlendireceğiz. Tüm yatırımcıları HİT-30 
programında yer almaya ve ülkemizin teknolojik atılım serüvenine ortak olmaya 
davet ediyorum” diye konuştu.

“1 TRİLYON 258 MİLYAR LİRAYA ULAŞAN 238 PROJE İÇİN BAŞVURU YAPILDI”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Biliyorsunuz daha önce de yatırım faizli avans kredisini devreye almıştık. Teknolojik ve stratejik yatırımlara 
3 yıllık periyotta toplam 300 milyar liralık uygun koşullarda finansman imkanı sağlıyoruz. Bugüne kadar toplam yatırım büyüklüğü 
1 trilyon 258 milyar liraya ulaşan 238 proje için başvuru yapıldı. Sanayimizin verimlilik odaklı dönüşümüne rehberlik eden 10 model 
fabrikayı kurduk. Önümüzdeki dönemde dört yeni model fabrika daha ekleyerek inşallah bu sayıyı 14’e çıkaracağız. Avrupa Yeşil 
Mutabakatı ve Sınırda Karbon Düzenlemesi uygulamalarının sanayimize ket vurmaması için yeni teşvik ve finansman enstrümanlarını 
devreye alıyoruz. Dünya Bankası işbirliğiyle yürüttüğümüz Türkiye Yeşil Sanayi projesi ve Türkiye Organize Sanayi Bölgeleri Projesi 
ile toplam 750 milyon dolarlık finansmanı sanayicilerimize, kobilerimize ve yeşil teknoloji girişimimizi sunduk. Katma değerli üretimle 
rekabet gücümüzü arttıracak, daha rekabetçi, daha müreffeh, daha üretken ve güçlü bir Türkiye’yi siz sanayicilerimizin, ihracatçılarımızın 
da katkısıyla inşallah inşa edeceğiz. Bu yolda biraz daha sebat etmemiz, sabırlı olmamız gerekiyor” ifadelerini kullandı.
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GE ve mühendislik faaliyetlerini kapsayan 
yüksek yerlilik oranına ve ihracat 
potansiyeline sahip yeni nesil enerjili araç 
yatırımlarını ülkemize kazandırmaktır. 
Bu yatırımlar sayesinde yan sanayisiyle 
birlikte sektörümüzü geleceğe hazırlamayı 
hedefliyoruz. Otomotiv sektörümüzün 
rekabet gücünü sürdürebilmesi için 
batarya üretimini bir diğer öncelikli alan 
olarak belirledik. Batarya çağrımız ile 
2030 yılına kadar 80 gigabayt saatlik bir 
kapasite inşa ederek, bölgesel bir üretim 
üssü olmayı hedefliyoruz. Megavat saat 
başına 6 bin dolara kadar sağlayacağımız 
hibe desteğini de içeren toplamda 
4,5 milyar dolarlık teşvik paketini 
yatırımcıların istifadesine sunuyoruz. 
Endüstriyel boyutta çip üretim kapasitesi 
inşa etme hedefiyle de HİT-30 programı 
çip çağrısını başlatıyoruz. Güncel 
üretim teknolojilerine dayalı en az bir 
endüstriyel ölçekli çip fabrikasını ülkemize 
kazandırmak için beş milyar dolarlık 
bir teşvik paketini devreye alıyoruz. 
Yüzde 40’a varan bir oranda sermaye 
katkısı ve hibe desteğini içeren güçlü bir 
desteği bu stratejik alan için sunmaya 
hazırız. Yeşil enerji başlığı, HİT-30 
programımızın önemli odak alanlarından 
birini teşkil ediyor. Güneş hücresi ve 
paneli, rüzgar türbinlerinin kule, kanat 
ve jeneratör gibi bileşen üretiminde iyi 
bir konumdayız. Ülkemizde önümüzdeki 
dönemde yenilenebilir enerji yatırımları 
artarak devam edecek. Bizde büyüyen 
pazar potansiyelini değerlendirmeyi 
amaçlıyoruz. HİT-30 programında güneş 
ve rüzgar teknolojilerine yönelik iki ayrı 
çağrı tasarladık. Güneş enerjisinde 15 
gigabaytlık bir kapasitenin tesisine yönelik 
hücre yatırımlarına megavat başına 8 bin 
dolara kadar hibe desteği vereceğiz. Bu 
paketin toplamı 2,5 milyar doları buluyor. 
Rüzgar enerjisinde ise kritik bileşenlerin 
ve deniz üstü tribünler gibi ürünlerin 
imalatını desteklemeyi ve yerli bir rüzgar 
enerjisi markası inşa etmeyi hedefliyoruz. 
Bu yatırımlar için toplamda 1,7 milyar 
dolarlık kaynak ayırıyoruz. Altıncı ve son 
çağrımızla büyük teknoloji firmalarının 
araştırma geliştirme merkezlerini, 
Türkiye’ye kazandıracak cazip ve esnek 
bir modeli devreye alıyoruz. AR-GE 
faaliyetleri bakımından dünyanın en büyük 
ilk bin firmasının ülkemizde kuracağı 
yeni merkezlerin, personel giderlerinin 
yarısını beş yıl süreyle karşılayacağız. 
HİT-30 programının ilk adımını da vakit 
kaybetmeden atıyoruz” dedi.



Toplu açılış törenleri ve bir dizi 
program için Rize’ye gelen 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, baba ocağı 

Güneysu ilçesinde kendisini karşılayan 
vatandaşlara seslendi. Yapımı devam 
eden ve yeni yapılacak projeleri yerinde 
incelemek için hafta sonunu Rize’de 
geçireceğini dile getiren Erdoğan, 
“Sevgili hemşehrilerim ana baba ocağım 
Güneysu’da sizlerle tekrar bir arada 
olduğumuz için çok mutluyum. Rabbim 
yar ve yardımcınız olsun inşallah. İnşallah 
pazar akşamına kadar Rize’deyiz. Buradaki 
gerek konutlarla ilgili, gerekse atacağımız 
bazı adımları görelim istiyorum. Şehir 

hastanesiyle ilgili çalışmaları aynı şekilde 
yerinde görelim istiyorum. Böylece süratle 
hem Güneysu Hastanesi ve Rize Şehir 
Hastanesi’yle ilgili çalışmaları yerinde 
izleyerek bir an önce Rize’mize bunları 
kavuşturalım istiyorum. Rize’mize teslim 
edelim istiyorum” ifadelerini kullandı.

Son yıllarda kullanımı artan çay 
kesme motorları hakkında da konuşan 
Erdoğan, “Şu anda hava güzel ama 
gelen raporlara bakılırsa pazar günü 
çok yağmur var diyorlar. Zaten buranın 
bereketi. Her zaman bu bereket oldu 
ve olacak. Çay nasıl çay? Fakat şimdi 
artık makineler ile kesiyorsunuz diye 
duyuyorum. Öyle değil mi? Bu zaten 

pek hayra alamet değil. Nereden nereye 
geldik? Şimdi makinayla çayı tarıyoruz. 
Ben anlamam, siz anlıyorsunuz bu 
işlerden. Tabii benim hemşehrilerim 
kendine yakışanı yapar” dedi.

“İNŞALLAH RİZE ŞEHİR 
MERKEZİNDE MUHTEŞEM 
BİR CAMİYİ İNŞA EDELİM 
İSTİYORUZ”

Geçmişte deniz suyundan 
kaynaklı korozyon nedeniyle sürekli 
gündeme gelen sahil dolgu alanında 
bulunan Rize Sahil Camii’ni işaret 
ederek kaydığına dikkat çeken 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Rize’ye 
yapılacak büyük bir cami ile kayan 
caminin yerinin farklı bir şekilde 
değerlendirilebileceğini dile getirdi. 
Erdoğan, “Bir an önce de bu adımları 
atarak inşallah Rize şehir merkezinde 
muhteşem bir camiyi inşa edelim 
istiyoruz. Mevcut cami maalesef 
kayma yapmış. Şimdi şantiyenin 
olduğu yerde büyük çaplı bir cami 
yapalım istiyoruz. Bu büyük camiyle 
birlikte Rize’nin kendine yakışanını 
gerçekleştirelim istiyoruz ve mevcut 
camiyi de daha farklı bir şekilde o 
büyük cami bittikten sonra onunla 
ilgili adımı da tabii ki atacağız” 
ifadelerini kullandı.
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CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN, ANA BABA 
OCAĞINDA KONUŞTU

BORÇLARIN ÜZERİNE 
YATMAK İSTİYORLAR, 

GEREKEN ADIMLAR 
ATILACAK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Rize’nin Güneysu 
ilçesinde vatandaşlara hitap etti. Erdoğan, “İnşallah 

pazar akşamına kadar Rize’deyiz. Buradaki gerek 
konutlarla ilgili, gerekse atacağımız bazı adımları 

görelim istiyorum. Şehir hastanesiyle ilgili çalışmaları 
aynı şekilde yerinde görelim istiyorum. Böylece süratle 

hem Güneysu Hastanesi ve Rize Şehir Hastanesi’yle 
ilgili çalışmaları yerinde izleyerek bir an önce Rize’mize 
bunları kavuşturalım istiyorum. Rize’mize teslim edelim 

istiyorum” ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Valilik 
önünde düzenlenen Ayder Yaylası 
Koruma ve Yenileme Projesi, İl Geneli 
Kentsel Dönüşüm, Afet Konutları 

Anahtar Teslimi ve Toplu Açılış Töreni’ne katıldı.
Yaklaşık 5 ay sonra ata toprağı Rize’de 

olmaktan memnuniyet duyduğunu belirten 
Erdoğan, “Köküm sensin, dalım sensin, evim 
sensin, yolum sensin, gönlüm sensin, dilim 
sensin. Rabb’im vermiş seni bize, ömrüm 
sana feda Rize. Köküm olan, dalım olan, evim 
barkım yolum olan, gönlümden ve dilimden 
düşmeyen Rize’yi bugün bir kez daha sevgiyle 
selamlıyorum.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Rize’de, afet 
konutlarının anahtar teslimini yapmak ve inşası 
tamamlanan eserlerin açılışını gerçekleştirmek 
üzere bulunduklarını hatırlatarak, “2021’de 
Rize’miz sel afetine maruz kaldı. Bir bayram 
günü yaşanan sel felaketinde can kayıplarımız 
oldu. Selde vefat eden kardeşlerimize tekrar 
Allah’tan rahmet diliyorum. Son yılların 
en şiddetli sel baskınında yuvalarımız, 
dükkanlarımız da zarar görmüştü. Millet olarak 
bayram günü acıyı yaşamış kardeşlerimize 
yaralarının sarılacağı, evlerinin en kaliteli şekilde 
yapılacağının sözünü vermiştik. Hemen birkaç 
gün içinde kolları sıvadık, temellerimizi attık. 

Gece gündüz demeden arkadaşlarımız çalıştı.” 
ifadelerini kullandı.

“MUHTEŞEM ESERLERE İMZA 
ATTIK”

Afetzedeler için inşa edilen köy evleri, 
konutlar, dükkanlar, çay alım evlerini, altyapıları 
ve çevre düzenlemeleriyle birlikte söz verdikleri 
şekilde tamamladıklarını belirten Erdoğan, 
şunları kaydetti: “AFAD Başkanlığımız, TOKİ ile 
beraber Çayeli Büyükköy ve merkez Muradiye’de 
108 konutun yanı sıra 10 dükkanı tüm altyapısı 
ve üstyapısıyla tamamladı. Bugün işte bunların 
anahtar teslimini gerçekleştiriyoruz. Rabb’im 
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BORÇLARIN ÜZERİNE 
YATMAK İSTİYORLAR, 

GEREKEN ADIMLAR 
ATILACAK

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Rize’de 
“Ayder Yaylası Koruma ve 
Yenileme Projesi, İl Geneli 
Kentsel Dönüşüm ve Afet 
Konutları Anahtar Teslimi 
ve Toplu Açılış Töreni”nde 
konuştu. Erdoğan 
muhalefet partilerine 
tepki gösterirken, ‘SGK’ya 
en fazla borcu olan 
ilk 5 belediye CHP’li. 
Toplam 96 milyar liralık 
borcun 65,1 milyar lirası 
yani yüzde 68’i CHP’li 
belediye ve iştiraklerine 
ait. Borçların üzerine 

yatmak istiyorlar, 
gereken 
adımlar 
atılacak.’ dedi.
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Rize’mize ve ülkemize bir daha bu tür acılar 
yaşatmasın niyazında bulunuyorum. Tabii 
Rize’de sadece afet bölgesinde çalışmadık, 
şehrimizin birçok noktasında kentsel dönüşüm 
projelerini hayata geçirdik. Gerçekten 
muhteşem eserlere imza attık. Yine TOKİ 
tarafından Rize merkez Taşlıdere’de 133 konut 
ve 20 dükkan ile Güneysu’da 127 sosyal konut 
inşa edildi. Kentsel dönüşüm projelerimizle 260 
konutun ve 21 dükkanın yapımını tamamladık. 
Yeni, sıcak, güvenli yuvalarının da kardeşlerime 
hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Böylece 
toplamda 368 konut ve 31 dükkanı teslim etmiş 
oluyoruz.”

Ayder Yaylası Koruma ve Yenileme Projesi, 
kapalı otopark inşaatı ile altyapı ve çevre 
düzenlemesinin de resmi açılışını yaptıklarını 
söyleyen Erdoğan, 1800 araçlık kapalı otoparkın, 
eşine az rastlanır şekilde üstü yeşil alan ve 
ağaçlarla süslenerek yer altına inşa edildiğini 
belirtti.

 Erdoğan, Rize Belediyesinin merkezde 
hayata geçirdiği 4 farklı projeyi, Milli Eğitim 
Bakanlığının Merkez, Pazar ve Ardeşen’de 
inşa ettiği anaokulları ve ilkokulları, Gençlik 
ve Spor Bakanlığınca Güneysu, Ardeşen ve 
Kalkandere’de tamamlanan eserleri, İl Özel 
İdaresinin şehre ve ilçelere kazandırdığı eserleri, 
projeleri ve yapım işleri ile Milli Parklar 12. 
Bölge Müdürlüğü ve İller Bankası tarafından 
tamamlanan düzenleme ve yapım işlerini bugün 
resmen açtıklarını söyledi.

 “BORCU EN FAZLA OLAN 
BELEDİYELER, CHP’NİN 
SÜREKLİ KAZANDIĞI 
BELEDİYELER”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, bu haftaki grup toplantısında 
hükümet olarak, emeklilerle ilgili 
gayretlerinden bahsettiğini anlatarak, şöyle 

devam etti:
“Son 22 yılda en düşük emekli aylığı ve 

asgari ücretin nereden nereye geldiğini 
rakamlarla ortaya koydum. Dolar bazında, 
reel olarak ve enflasyonla karşılaştırmalı bir 
şekilde neler yaptığımızı tek tek anlattım. 
Muhalefete başta emeklilerimiz olmak 
üzere milletimize meydanlarda verdikleri 
ancak tutmadıkları sözleri hatırlattım. 
Popülizm yapmak yerine Sosyal Güvenlik 
Kurumuna olan borçlarını ödemelerinin 
ülkemiz için daha hayırlı olacağını söyledim. 

Bunu söyledim diye adeta kıyamet koptu. 
Bundan Cumhuriyet Halk Partisi yönetimi 
çok rahatsız oldu. Borçlarının hatırlatılması 
CHP’yi ciddi manada tedirgin etti. Öyle ki 
dengeleri bozuldu, muvazeneleri kaydı, 
motor su kaynattı. Kendilerini savunma adına 
söyledikleri sözlerin aslında beceriksizliklerini 
ikrar etmek olduğunu anlayamıyorlar.”

Erdoğan, CHP’nin, “Borç alınırken dost, 
ödenirken düşmandır” misali borçlarının 
üstüne yatmak için “abuk sabuk” işler 
yaptıklarını belirterek, “Bilhassa CHP’nin 
Sayın Genel Başkanı her açıklamasıyla 
kendini ve partisini gülünç durumlara 
düşürüyor. Neymiş ‘Hükümet, mali darbe 
yapma peşindeymiş’, neymiş ‘Şayet borçlarını 
öderlerse CHP’li belediyeler iş yapamaz, 
hatta çöpleri bile elleriyle toplamak zorunda 
kalırlarmış.’ İyi de CHP’li belediyeler zaten çöp 
toplamıyor ki.” ifadelerini kullandı.

CHP deyince akla, “çöp, çukur, çamur”un 
geldiğini kaydeden Erdoğan, “Devraldığınız 
belediyelerde milleti çöp dağlarıyla, çamurla, 
çukurla tekrar tanıştırmayı başardınız. 
Kamyonla toplamadığınız çöpleri ellerinizle 
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mi toplayacaksınız? CHP Genel Başkanı’nın, SGK prim 
borçlarını ödememek için gösterdiği çabayı izledikçe 
gülsek mi, ağlasak mı inanın bilemiyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kimseye iftira 
atmadıklarını, sadece gerçekleri ortaya koyduklarını 
vurgulayarak, şunları söyledi:

“Şimdi bazı rakamları sizlerle paylaşmak istiyorum. 
Bunların niçin paniklediğini aslında rakamlar bizlere 
anlatıyor. Sosyal Güvenlik Kurumuna en fazla borcu olan 
ilk 5 belediye Cumhuriyet Halk Partili belediyeler. Toplam 
96 milyar liralık borcun 65,1 milyar lirası yani yüzde 68’i 
CHP’li belediye ve iştiraklerine ait. Büyükşehirlerde durum 
çok daha kötü. Büyükşehir borçlarının yüzde 76’sı CHP’li 
belediyelere ait. SGK’ye borcu 1 milyar liranın üzerinde 
olan 6 ilçe var. Tahmin ettiğiniz gibi bu 6 ilçeden 5’i CHP 
belediyesi. 500 milyon liranın üzerinde borcu olan 26 
ilçeden 24’ü CHP’de. SGK’ye borçluluk noktasında zirveyi 
bunlar kimseye bırakmıyor. Bir diğer önemli husus şudur, 
borcu en fazla olan belediyeler, CHP’nin sürekli kazandığı 
belediyeler. Dahası CHP’ye geçen belediyelerin borcu 
katlanarak artıyor.”

“NE SÖZLERİNE SADIKLAR  
NE DE BORÇLARINA SADIKLAR”
Erdoğan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının yayınladığı en borçlu 
belediyeler listesine bakıldığında, ilk 5 belediyenin borcunun son 5 yılda 9 
ila 883 kat arasında arttığının görüldüğüne dikkati çekerek, şunları kaydetti:
“Yani bunların borç ödeme gibi bir kültürleri, böyle bir alışkanlıkları yok. 
Eski genel başkanları genel müdürlüğü döneminde SSK’yi batırmıştı. 
Belediye başkanları Kılıçdaroğlu’nun kötü mirasını aynen sürdürüyor. 
Anlaşılan sosyal güvenlik sistemine kastetmek bunların bir geleneği. 
Meydanlarda vaat dağıtmayı biliyorlar. Atıp tutmayı çok seviyorlar ama 
iş devlete ve millete olan borçlarını ödemeye gelince ara ki bulasın. Ne 
sözlerine sadıklar ne de borçlarına sadıklar. Dikkat edin, vals gösterisine, 
dans gösterisine gelince para var.
Gazetecilere Roma turu yaptırmaya gelince para var. Destelerle kule 
yapmak isteyince para var. Kişisel reklam kampanyalarını harcamak için 
para var ancak SGK’ye borcunu ödemeye gelince para yok. Yetimin, 
öksüzün, emekçinin hakkını vermeye gelince para yok. İnsan da biraz 
utanma olur, mahcubiyet olur. Benim milletim buna kanar mı? Kusura 
bakmasınlar ama kimse kör değil. Herkes neyin ne olduğunu çok iyi biliyor, 
çok iyi görüyor. Kardeşlerim biz de öne sürülen bahanelerin hiçbirini kabul 
etmiyoruz.”
Erdoğan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının siyasi parti ayrımı 
gözetmeden tüm belediyelere borç bildirimlerini göndermeye başladığını 
aktararak, sonra da bu prim borçlarının tahsili için gerekli adımları 
atacağını, bu süreci siyasi çekişmelere kurban etmek istemediklerini 
söyledi.
Hakkaniyete ve adalete uygun şekilde tahsilatları gerçekleştirme arzusunda 
olduklarını vurgulayan Erdoğan,”Sayın CHP Genel Başkanı’na tavsiyem 
öncelikle dersine iyi çalışması ardından enerjisini borcunu ödemekten 
kaçmak yerine milletin hakkını ödemek için kullanmasıdır. Türkiye için 
milletimiz için emeklilerimiz için en doğru yol budur. Buradan şu gerçeği 
onlara hatırlatmak isterim, biz milletin hakkını ve hukukunu korumanın 
derdindeyiz. Sosyal Güvenlik Kurumuna olan birikmiş borçlarınızı daha 
fazla geciktirmeden ödeyin derken sadece emekçinin hakkını savunuyoruz. 
Bu duruşumuzdan da taviz vermeyeceğiz.” diye konuştu.
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 Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip Erdoğan,  Rize İl 
Teşkilatı toplantısına katıldı. Bazı programlara katılmak 
üzere memleketi Rize’de bulunan Erdoğan, parti 
teşkilatıyla bir araya geldi.

Bir otelde düzenlenen toplantı, basına kapalı gerçekleştirildi.
Toplantıda, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, İçişleri 

Bakanı Ali Yerlikaya, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, AK 
Parti Genel Başkan Yardımcıları Erkan Kandemir, Fatma Betül 
Sayan Kaya, Hayati Yazıcı ve Ömer İleri ile Cumhurbaşkanlığı 
Yüksek İstişare Kurulu üyesi ve eski TBMM Başkanı İsmail 
Kahraman da hazır bulundu.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
RİZE İL TEŞKİLATI 
TOPLANTISINA KATILDI
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“ÇAĞIRDIK 
GELMEDİ, 

BİZDEN ÖZÜR 
DİLEMESİ 

GEREKİYOR”

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN ABBAS TEPKİSİ... 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Rize’de 
Sivil Toplum Kuruluşları ve Sektör 
Temsilcileri Buluşması’nda açıklamalarda 
bulundu. İsrail Başbakanı Netanyahu’yu 
ayakta alkışlayan ABD Kongresine 
tepki gösteren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Filistin lideri Mahmut Abbas’a 
da tepki gösterdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Ülkemizde bazı siyasi 
partiler diyor ki ‘Hükümet Filistin 
Başkanını Türkiye’ye davet etsin ve 
parlamentoda konuştursun.’ Size bunu 
davet etmediğimizi kim söylüyor. Davet 
ettiğimiz halde gelmeyen Sayın Abbas 
kusura bakmasın bizden ayrıca özür 
dilemesi lazım. Bekliyoruz bakalım 
gelebilecek mi.” diye konuştu.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Rize’de Sivil 
Toplum Kuruluşları ve Sektör 
Temsilcileri Buluşması’nda 
konuştu.

Erdoğan’ın açıklamalarından satır 
başları şöyle:

Şehre geldiğimiz anda bizleri 
muhabbetle bağrına basan 
vatandaşlarıma minnetlerimi sunuyorum. 
Toplantımızın şehrimiz ve milletimiz 
için hayırlı olmasını Rabbimden niyaz 
ediyorum.

Her fırsatta ata dede topraklarına 
geliyoruz. Bugün de dolu dolu bir gün 
geçirdik. Toplu açılış törenimizde inşası 
tamamlanan konutlarımızın anahtar 
teslimini yaptık. Toplam tutarı 1,6 milyar 
lirayı bulan yatırımların hayırlı olmasını 
diliyorum. Çocuklumuzun temiz Ayder’i 
gitmiş dev salıncaklarla doğası çöple 
kirlenmiş bir Ayder gelmişti. O gün böyle 
bir Ayder yaylası bizi temsil edemez, 
şanına yakışır hale getireceğiz demiştik. 
Sözümüzü tuttuk. Bugün 1800 araç 
kapasiteli kapalı otoparkın açılışını da 
yaptık.

Ayder’i eski ihtişamına kavuşturduk. 
İnşallah yarın sabah Ayder’de olacağız. 
Rabbim şehrimizi her türlü afetten 
muhafaza eylesin. Rize’ye hemşerilerimizle 
hasret gidermek için de geldik.

“TÜRKİYE ZULME KARŞI 
DURARAK İNSANLIĞIN 
VİCDANI OLDU”

Millet olarak neredeyse her gün 
bölgemizde patlak veren yeni bir krizle 
uyanıyoruz. Rusya ve Ukrayna arasındaki 
savaş 2,5 yıldır devam ediyor. Batılı 
savaş baronları dışında kan deryasından 
kazançlı çıkan olmadı. Biz ise barış 
ve istikrarın tesisi için çalışıyoruz. İki 
komşumuz arasında dengeli politika 
izleyerek bu ateşin Karadeniz’e sirayet 
etmesine engel olduk. 

“ABBAS’I DAVET 
ETMEDİĞİMİZİ KİM 
SÖYLÜYOR? DAVET 
ETTİĞİMİZ HALDE 
GELMEYEN ABBAS’IN 
ÖZÜR DİLEMESİ LAZIM”

Aynı durum Gazze’de de geçerli. 
7 Ekim’den beri Türkiye zulme karşı 
durarak insanlığın vicdanı oldu. Kimin ne 
dediğine bakmadan Filistinli kardeşlerimiz 
için harekete geçtik. Büyün uluslararası 
toplantılarda İsrail’in katliamlarını 

gündeme getirdik. Batı dünyası bu 
süreçte çok kötü bir sınav verdi. Amerika 
Temsilciler Meclisi’ndeki o rezil görüntüleri 
hepimiz seyrettik. İnsanlık adına biz 
utandık. Yemek kuyruğuna bekleyen 
insanları, öldürülen bebekleri düşündükçe 
büyük bir mahcubiyet yaşadık. Netanyahu 
gibi birine kırmızı halı sermek, yalanlarını 
alkışlamak ABD için büyük bir akıl 
tutulmasıdır. 

Ülkemizde bazı siyasi partiler diyor 
ki ‘Hükümet Filistin Başkanını Türkiye’ye 
davet etsin ve parlamentoda konuştursun.’ 
Size bunu davet etmediğimizi kim 
söylüyor. Davet ettiğimiz halde gelmeyen 
Sayın Abbas kusura bakmasın bizden 
ayrıca özür dilemesi lazım. Bekliyoruz 

bakalım gelebilecek mi. Biz Filistin 
halkının adına söylenmesi gerekenleri her 
yerde dile getiriyoruz.

Temsilciler Meclisi dışında binlerce 
insan bunları lanetliyor. Bugün Gazze’yi 
yerle yeksan edenlerin kirli gözlerini 
yarın Anadolu’ya dikmeyeceğini kim 
garanti edebilir. Bunun için her fırsatta 
Türkiye her alanda kendi kendine yeter 
durumda olmak zorundadır diyoruz. Tam 
bağımsız Türkiye hedefimize ulaşmak için 
koşturuyoruz.

“SINIR DIŞINDA 
TERÖRİSTLERE NEFES 
ALDIRMIYORUZ”

Son 22 yılda iddiamızı hayata geçirmek 
için çok çalıştık. Ekonomide yılda 
ortalama 5,5 büyüme kaydettik. Satın 
alma paritesine göre ülkemizi dünyada 
11.sıraya çıkardık. Dışa bağımlılığımız 
yüzde 20 seviyesine indi. Yıllık 5,5 milyar 
dolardan fazla savunma ürünü ihracatı 
gerçekleştiriyoruz. Terör örgütlerinin 
mevcudiyetlerini sınır içinde önemli ölçüde 
bitirdik, sınır dışında teröristlere nefes 
aldırmıyoruz. Evlatlarımıza terör tehdidi 
olmayan bir ülke teslim etmekte kararlıyız.

“ENFLASYONUN ATEŞİ 
DAHA HIZLI DÜŞMEYE 
BAŞLAYACAK”
Merkez Bankası rezervlerimiz tarihimizin 
hiçbir döneminde görmediğimiz hızla 
artıyor. Risk primi 260 puanın altına 
düştü. Siyasi sebeplerle alındığımız gri 
listeden çıktık. Enflasyonun ateşi daha 
hızlı düşmeye başlayacak. 2 yılda fiyat 
balonu oluşan sektörlerde dengelenme 
oluşmaya başladı. İşsizlik oranı bir 
önceki yıla oranla 1,1 puan azaldı.
Türkiye’ye düşmanlık besleyenlerin 
oyunlarına gelmeyin. Türk ekonomisi 
bu dönemi atlattıktan sonra hedeflerine 
çok daha hızlı koşacak.
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KOMŞULARINI 
ZİYARET ETTİ

  Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cuma günü gittiği Rize’de 
temaslarını sürdürdü. Erdoğan, memleketi Rize’de komşularını da ziyaret etti.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, bazı toplu açılış törenlerine 
katılmak için Rize’nin Güneysu ilçesine gitmişti. Erdoğan, burada komşuları ile 

buluştu. Bir çocuğun formasını imzalayan Erdoğan, çocuklara oyuncaklar dağıttıktan sonra 
komşularıyla fotoğraf çektirdi.
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‘TERCİHİM 
İSTANBUL’ 
GENÇLERE 

REHBER 
OLDU

AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kollarımızın düzenlediği 
‘Tercihim İstanbul 2024’ 
programı, üniversite tercihi 
yapacak olan gençlere 
meslek ve okul seçiminde 
yol gösterdi. Neslişah 
Sultan Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen etkinlik, 
yoğun bir katılımla 
tamamlandı.
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Program, İstanbul 
Milletvekilimiz Süleyman Soylu, 
Fatih Belediye Başkanımız 
Mehmet Ergün Turan ve İl 

Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek’in açılış konuşmalarıyla 
başladı. Konuşmalarında gençlere 
gelecekteki kariyerlerinde başarılı 
olabilmeleri için önemli tavsiyelerde 
bulunan vekilimiz ve başkanlarımız, eğitim 
ve meslek seçimlerinin önemine vurgu 
yaptılar.

Etkinlik boyunca eğitimciler de 
gençlerle birebir görüşmeler yaparak 
onların sorularını yanıtladı ve tercih 
süreçlerinde yol gösterici bilgiler paylaştı. 
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‘Tercihim İstanbul 2024” programında ayrıca 
öğrencilere yönelik kariyer planlama ve kişisel 
gelişim konularında seminerler düzenlendi. 
Öğrenciler, etkinlik sayesinde üniversite tercihleri 
konusunda daha bilinçli kararlar alabileceklerini 
belirttiler.

Programın bir diğer ilgi çeken kısmı ise müzik 
dinletisi, çeşitli yarışmalar ve ödül törenleriydi. 
Gençler, hem eğlenme hem de bilgi edinme fırsatı 
buldu.

Başkanımız Çekerek, geleceğin Türkiye’sini 
inşa edecek ve Türkiye Yüzyılı hedeflerini 
gerçekleştirecek gençlere yönelik bu tür etkinliklerin 
devam edeceğini ve her daim onların yanında 
olacaklarını ifade etti.
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Sultangazi Gençlik Kollarımız tarafından 
her yıl düzenlenen motivasyon ve eğitim 
kampı, bu yıl da başarıyla gerçekleştirildi. 
Kamp süresince gençler, çeşitli eğitim 

oturumlarına, atölye çalışmalarına ve motivasyon 
etkinliklerine katıldılar. Sultangazi İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Yasin Bakırcı, gençlere sertifikalarını 
takdim ederek, programın önemine vurgu yaptı.

Bakırcı, “Geleceğimizin teminatı olan 
gençlerimizin bu tür etkinliklerle kendilerini 
geliştirmeleri bizleri çok mutlu ediyor” dedi. 

Gençler de kampın bilgi ve deneyim açısından 
çok faydalı olduğunu belirterek, bu tür etkinliklerin 
devam etmesini istediklerini ifade ettiler.

SULTANGAZİ GENÇLİĞİNDEN 
MOTİVASYON KAMPI
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Paylaşmanın, dayanışmanın ve birliğin simgesi olan Aşure 
Günü’nün ve muharrem ayının tüm insanlığa huzur ve 
bereket getirmesini Allah’tan niyaz ediyoruz. Bu güzel günün 
vesilesiyle; Rabbim hanelerimize huzur, bolluk ve bereket 
versin, birlik ve beraberliğimiz daim olsun.

KADIN KOLLARIMIZDAN 
AŞURE GÜNÜ 
ETKİNLİKLERİ
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Peygamberimiz (S.A.V); ‘’Beni, 
Allah’ı sevdiğiniz için, ehlibeytimi 
de beni sevdiğiniz için sevin’’ 
buyurmuştur. Ehlibeyt sevgisi bize 

Peygamberimizin bir emridir, Ondan bize 
kadar çok kıymetli bir hatıradır. Türk milleti 
olarak yüzyıllardır bu aziz hatıraya layıkıyla 
sahip çıkmanın gayretindeyiz. Ehlibeyt 
muhabbetini, millet olarak ezeli ve ebedi 
kardeşliğimizin mayası olarak görüyoruz. 
Allah’ın izniyle bu maya sağlam olduğu 
müddetçe bizi kimse bölemez, bizi kimse 
ayıramaz, aramıza nifak duvarları öremez. 
Ama ne zaman bu maya bozulur, zayıflar ve 
çözülür, Allah korusun işte o zaman millet 

olma vasfımızı da kaybederiz.
Tarihte birçok önemli hadisenin yıl dönümü olan 

Aşure Günü’nde meydana gelen Kerbela, kıyamete 
kadar devam edecek hak-batıl mücadelesinde, 
Hakk’ın yanında nasıl durulması gerektiğini 
gösteren büyük bir nasihat ve Müslümanların ortak 
acısıdır. Muharrem ayının 10’uncu gününde başta 
Şah-ı Şehid-i Kerbela Hazreti Hüseyin olmak üzere, 
ona sadakatinden taviz vermeyerek Hakk’ı ayakta 
tutmak için mücahede eden tüm şehitlerimizi 
rahmetle yad ediyoruz.  Bu kapsamda Çekmeköy, 
Kartal, Şişli İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız 
Aşure Günü münasebetiyle çeşitli etkinlikler 
düzenledi ve ilçelerinde düzenlenen etkinliklere 
katılım sağladılar.

AK Parti’de siyaset kapıları 
amacı ülkesine ve milletine 
hizmet etmek olan herkese 
her kademede, her alanda 
sonuna kadar açıktır. AK Parti 
ulusal bir coğrafyaya değil, 
uluslararası bir coğrafyaya 
hitap eden partidir. 

Bunun idraki içerisinde çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz, sorumluluğumuzu 
daha da artıyor. Bu sorumluluğun 
bilinciyle biz aynı zamanda o kadim 
tarihimizden aldığımız mesuliyetin 

idraki içerisinde bu yola devam ediyoruz. AK 
Parti milletin partisidir. 2001 yılının ağustos ayında 
kuruluşu açıklanan AK Partimiz isminden ve 
programından başlayarak, her şeyiyle milletimize 
hizmetkâr olacak bir anlayışla inşa edildi. Biz bu 
millete efendi olmaya değil hizmetkâr olmaya 
geldik. Burada gurur yok, burada kibir yok. 

Türkiye’de kuruluşu tepeden tabana doğru 
değil, tabandan tepeye doğru gerçekleştirilmiş 

ilk ve tek parti AK Parti’dir. Bunun için diğer 
faaliyetlerimizle birlikte üye çalışmamızı da en 
küçük bir aksamaya, gevşemeye, göz boyamaya 
meydan vermeden samimi ve sıkı bir şekilde 
sürdürüyoruz. Kapı-kapı dolaşmak; sıkılmadık el, 
dokunmadık gönül bırakmamak için çalışıyoruz. 
Biz yılın 365 günü milletimizle birlikte bir aradayız. 

Bu kapsamda Güngören, Büyükçekmece 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat 
mensuplarımız üye çalışmaları faaliyetlerinde 
bulundular. 

ÜYE SAYIMIZ ARTIYOR, AİLEMİZ BÜYÜYOR
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İSTANBUL’UN 
GELECEĞİ ADINA 
HİZMET ETMEYE 
KARARLIYIZ
İstanbul’un her köşesinde AK Parti olarak varlığımızı 
hissettirmek ve vatandaşlarımızın sorunlarına çözüm üretmek 
en büyük önceliğimiz. Bizler AK Parti olarak sadece seçim 
dönemleri değil her zaman her yerde her an milletimiz için 
çalışan bir teşkilatız. Biliyoruz ki; sevdamız bir, yolumuz bir. 
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İstanbul’umuz için İstanbullu hemşerilerimiz 
için esnafımızdan, yaşlılarımıza, 
gençlerimizden, kadınlarımıza, engelli 
kardeşlerimizden, kanaat önderlerimize 
varıncaya değin her yaştan, her kesimden, 

her çevreden vatandaşımız ile hemhal olmanın 
bilinciyle çalışıyoruz. İstanbul’umuzun mahallelerinde, 
sokaklarında, İstanbul’un geleceği adına karış 
karış gezmek suretiyle hizmet etmeye kararlıyız. 
Nerede olursa olsun, hangi kesimden olursa olsun 
İstanbulluları asla yalnız bırakmayacağız. 

AK Parti teşkilatlarımızın birlik ve beraberlik içinde, 
milletimize hizmet etme aşkı ilk günkü heyecanımız 
gibi diri. Her zaman milletimiz ile bir ve beraber 
olmaya devam ediyoruz. Mahalle mahalle, sokak 
sokak dolaşarak halkımızla bir araya geliyor, onların 
taleplerini dinliyoruz. Her zaman olduğu gibi yine 
sahadayız ve vatandaşlarımızın yanında olmaya 
devam edeceğiz. Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’ın 
bizlere öğrettiği en güzel hususlardan biri de AK Parti 
teşkilatları olarak gece gündüz demeden milletiniz 
için aşk ile çalışmaya devam etmektir. Teşkilatımızın 
her kademesinde görev yapan arkadaşlarımızla omuz 
omuza vererek çalışıyoruz. 

Bu kapsamda Tuzla, Büyükçekmece, Esenyurt, 
Şişli, Bakırköy, Kadıköy İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız saha 
ziyaretlerinde bulundular.




